ساتھ چارویپے

مضامین بنام ایدیم

اور

باقی تمام خط و کتابت منیر افضل

قادیان ضلع گورداسپور پتہ پر ہو

چند غیر ممالک سے
ساتھ چارویپے

Digitized by Khilafat Library

آخری زمانہ میں ایک رسول کا بعوث ہونا ظاہر ہوتا ہے۔ اور وہی مسیح موعود (حقیقتہ الوحی ص ۶۵)

جلد ۳ | ۲۶ جنوری ۱۹۱۶ء | شنبہ | مطابق ۲۰ ربیع الاول ۱۳۳۴ھ | نمبر ۸۳

المبشر علیہ السلام

۲۲ جنوری کو دو غیر احمدی اجاب حضرت اقدس کی ملاقات کے لئے آئے۔ حضور نے ان کو تبلیغ فرمائی۔ اور حضرت مسیح موعود کی کتب کو پڑھنے کی طرف بہت توجہ دلائی۔ اور فرمایا کہ اسوقت لاکھوں مسلمان کہلاتے ہیں مگر اپنے مسلمان ہونے کی وجہ کوئی نہیں جانتا۔